
 

Ożarowice, dnia 28 lipca 2023 r. 

Gmina Ożarowice 

ul. Dworcowa 15 

42-625 Ożarowice 

 

ZPIZ.271.6.2023 

 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 

zamówienia 

 

Zawiadomienie o wyniku postępowania 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia „Dostawa mebli biurowych na rzecz 

Gminy Ożarowice i jej jednostek” 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

1. Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia w przedmiocie „Dostawa mebli biurowych na 

rzecz Gminy Ożarowice i jej jednostek” dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej 

przez: 

P.H.U. BMS Sp. J. Z. Bielecki 

ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn  

Uzasadnienie: 

Spośród złożonych ofert jest to jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu. Jednocześnie 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

2. Zamawiający wskazuje nazwy (firmy) oraz siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty, 

a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryteriach Łączna 

liczba 

punktów Cena (60%) 
Gwarancja 

(40%) 

P.H.U. BMS Sp. J. Z. Bielecki 

ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 

60,00 40,00 100,00 



 

2 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

Oferta odrzucona 

KJMK Meble Sp. z o.o. 

ul. Gliwicka 189 

40-859 Katowice 

Oferta odrzucona 

EURO-MEBLE Małgorzata Masłoń 

ul. Ks. Bp. Herberta Bednorza 2A-6 

40-384 Katowice 

Oferta odrzucona 

Lobby-meble S.C. Tomasz Madlewski, 
Krzysztof Łudzik 

ul. Pachońskiego 7A/l. 86 

31-223 Kraków 

Oferta odrzucona 

SZWED MEBLE Spółka jawna 

ul. Jana Pawła II 63B 

98-200 Sieradz 

Oferta odrzucona 

SAKS Sp. z o.o. 

ul. Kaczyniec 30 

44-100 Gliwice 

Oferta odrzucona 

 

II. Informacja o unieważnieniu postępowania 

Zamawiający działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że postępowanie 

o udzielenie zamówienia w przedmiocie „Dostawa mebli biurowych na rzecz Gminy Ożarowice 

i jej jednostek” zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, ponieważ cena 

najkorzystniejszej oferty (tj. 252 990,00 zł) przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (tj. 200 000,00 zł), a jednocześnie Zamawiający 

nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

(-) Grzegorz Czapla 

Wójt Gminy Ożarowice 


